Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 19,470.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 35,990.00

Total 55,460.00

**Cincuenta y cinco  mil cuatrocientos sesenta con 00/100 (55,460.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0406.01.0001.209-Versión 1 55,460.00

Monto de Compromiso
15/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132124626 Refrigeración Montero Encarnación SRL 55,460.00

Total 55,460.00